

KAVRAM ÖĞRENİYORUM**HAC VE KURBAN**

KAVRAM	TANIMI	ANAHTAR KELİMELEER
HAC	Zengin ve sağlıklı Müslümanların yılın belirli günlerinde dinimizce kutsal sayılan Kabe ve çevresini ziyaret etmesine denir.	Belirli günler, Zilhicce, Beytullah, farz
UMRE	Kişinin hac zamanları dışında Kabe ve çevresindeki kutsal yerleri ziyaret etmesine denir. Vakfe, şeytan taşlama ve kurban yoktur.	Hac zamanı dışı, sünnet, ziyaret
İHRAM	Hac ve umre ibadeti yapılırken başka zamanlarda yapılmasında sakınca olmayan bazı davranışların belli bir süre için yasak olması demektir.	Yasaklamak, haram kılmak, beyaz elbise
MİK'AT	Hac ve umreye gidenlerin Mekke çevresinde ihrama girmek zorunda oldukları sınırlara denir. Peygamberimiz tarafından belirlenmiştir.	Sınır, Rida-İzar, ihram yasakları
TELBİYE	Hacının, mik'at sınırlarına geldiğinde ihram kıyafetini giyerken okuduğu duaya denir. Kâbe'yi görünceye kadar okumaya devam eder.	Buyur, emre karşılık verme, ihram, dua
TAVAF	Kâbe'nin güneydoğu köşesindeki Hacerü'l Esved'den başlayarak etrafında yedi kez dönmeye denir. Bir kez dönmeye şavt denir.	Dönmek, saat yönü tersi, Kabe, kara taş
SA'Y	Kâbe'nin yakınındaki Safa ve Merve tepeleri arasında yedi defa gidip gelmektir. Safa'dan Merve'ye dört, Merve'den Safa'ya üç defa gidilir.	Çaba, gayret, hızlı adımlarla yürümek
VAKFE	Zilhicce'nin 9. Günü (Arife) öğle vaktinden Bayram sabahına kadar bir süre Arafat'ta ve Müzdelife'de bulunmak demektir.	Durmak, beklemek, Arafat, Müzdelife
ŞEYTAN TAŞLAMA	Hacıların Kurban Bayramı'nın birinci, ikinci ve üçüncü günleri Mina'da şeytani sembolize eden üç ayrı yapıya yedişer tane taş atmalarıdır.	Nefsi kötülüklerden arındırma, temizlik
KURBAN	Zengin olan Müslümanların belli nitelikleri olan bir hayvanı belirli günlerde ibadet niyetiyle usulüne uygun bir biçimde kesmesine denir.	Yaklaşmak, feda etmek, teslimiyet
BEYTULLAH	Mescid-i Haram'ın ortasında bulunan ve Müslümanlarca kutsal sayılan yeryüzünde ibadet etmek amacı ile yapılan ilk binadır.	Kabe, Beyt-i atik, Allah'ın evi, küp
TIĞLAMA	Alevilik-Bektaşilik'te kurban kesilirken okunan duaya verilen isimdir.	Alevilik, dua, kurban
ADAK KURBANI	Bir işin veya isteğin olması halinde kesileceğine dair Allah'a söz verilen kurbandır.	söz, yemin, nezir, kurban
AKİKA KURBANI	Çocuk sahibi olan anne - babanın Allah'a şükür için kestiği kurbandır. Çocuğun doğumunun 7. gününde kesilmesi sünnettir. Çocuk, ergenlik çağına girinceye kadar da kesilebilir.	anne-baba, çocuk, kurban, sünnet, yedinci gün
TEŞRİK TEKBİRLERİ	Arafe günü sabah namazından bayramın dördüncü gününün ikinci namazına kadar yirmi üç farz namazının arkasından birer defa "Allahu ekber Allahu ekber, Lâ ilâhe illallahu vallahu ekber. Allahu ekber ve lillahi'l-hamd" diye tekbir getirmektir.	arafe, Bayram, ikindi, yirmi üç, Allahü Ekber
MESCİD-i NEBİ	Hz. Muhammed'in hicretten sonra Medine'de yaptırdığı mescidin ismidir. Peygamberimizin kabri de (Ravza-i Mutaharra) buradadır.	Suffa, Medine, Hicret, Yeşil Kubbe